Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Приказ № 318
от 8  мая   2015 года                                                                                   г. Курганинск
Об утверждении перечня учебников

на  2015 -2016 учебный год

В соответствии со ст. 18 Закона «Об образовании в РФ» №273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 года №253«Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», на основании решения педагогического совета
Приказываю:
1. Утвердить список учебников и  учебных пособий для использования  в образовательном процессе в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении  средней общеобразовательной школы №4 на 2015-2016 учебный год  (Приложение 1).

2. Заведующей библиотекой  Васильевой С.Н. распределить фонд учебников по классам в срок до 30 мая 2015 года.

2.1  Оформить информационный стенд со списком учебников на 2015-2016 учебный год и разместить в холле школы на 1 этаже, в срок до 05.06.2015 года.

3. Учителю информатики Непейводе Д.С. разместить на сайте школы настоящий приказ с утвержденным списком учебников на 2015-2016 учебный год, в срок до 01.06.2015 года.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей информацию о размещенном приказе с утвержденным списком учебников на сайте школы.

5. Заведующей библиотекой  Васильевой  С.Н. организовать выдачу учебников на 2015-2016 учебный год с 25 мая 2015 года.

6.      Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ №4                                                             Чаушник О.В.
С приказом ознакомлены:

зав. библиотекой Васильева  С.Н. -
уч. Олифиренко О.В.-

уч. Дюкарева Е.И. –

уч.Чалова Л.С. –

уч.Кожома Л.Н. -

уч. Лялюк Е.В. –

уч.Луговенко С.С. –

уч. Константюк В.С.-

уч.  Висторопская Н.И. -

уч.Алтунина Л.М. –

уч.Кузмичкина Н.В.-

уч. Федулова С.Е. -

уч. Бессмертная М.С. -

уч.Кочеткова Е.Г.–

уч.Юркевич Л.Г.-

уч. Чеченина Л.Ф. –

уч.Цаканян В.В. –

уч.Карева Н.Ю. -

уч.Суховеева Н.М.-

уч.Гожея О.Ю.   –

уч.Мельниченко Н.В. -

уч.Румянцева Т.А. –

уч.Капитонова Т.Н. –

уч.Каравазиди А.Г. –

уч.Непейвода Д.С. –

уч.Гавриленко И..А. -
уч.  Каманич В. Л. -

уч. Полунчаева З.Ю.-

уч. Красникова М.И.-

уч. Кириллова О.В.-

уч.Ионцева Т.Н. -

уч. Калентьева С.В.-

уч. Этлешева Е.А. –

 уч.Фурманова Е.В.-